
Zarządzenie Nr 171/2010 
Burmistrza Halinowa   
z dnia 29 listopada 2010 roku 

   
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Halinów na 2010 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 
157, poz. 1240), 
  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1.  W Tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 
2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów budżetu 
Gminy Halinów na 2010 rok” wprowadza się zmiany w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 31 455 997,17zł, w tym: 
 
- dochody bieżące –29 843 643,57zł, w tym: 
 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej –2 937 354,00zł. 
 
- dochody majątkowe - 1 612 353,60zł.    
 
      § 2 
1.Tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 
rok wprowadza się  zmiany w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 397 184,28zł, w tym: 
 
a) wydatki bieżące-27 908 028,67,  w tym: 
 
- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej-2 937 354,00zl, 
 
b) wydatki majątkowe- 7 489 155,61 zł. 
 

§ 3 
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów w brzmieniu  
załącznika Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

        
§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz



  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 171/10 z dnia 29 listopada 2010 roku 
 
 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

851     Ochrona zdrowia 897,00 0,00 328,00 1 225,00 

  85195   Pozostała działalność 897,00 0,00 328,00 1 225,00 

     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

897,00 0,00 328,00 1 225,00 

852     Pomoc społeczna 3 224 470,00 0,00 40 350,00 3 264 820,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 723 010,00 0,00 40 000,00 2 763 010,00 

     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 702 000,00 0,00 40 000,00 2 742 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

21 600,00 0,00 350,00 21 950,00 

     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 100,00 0,00 50,00 3 150,00 

     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 18 500,00 0,00 300,00 18 800,00 

dochody bieżące razem  29 802 965,57 0,00 40 678,00 29 843 643,57 

majątkowe 

Dochody majątkowe razem  1 612 353,60 0,00 0,00 1 612 353,60 
Dochody ogółem: 31 415 319,17 0,00 40 678,00 31 455 997,17 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 171/10 z dnia 29 listopada 2010 roku 
 

Dział Rozdział  

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

  na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 447 552,40 4 179 706,40 3 840 460,00 3 012 052,00 828 408,00 85 000,00 107 860,00 146 386,40 0,00 0,00 1 267 846,00 1 267 846,00 1 217 846,00 0,00 

zmniejszenie -605,00 -605,00 -605,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 447 552,40 4 179 706,40 3 839 855,00 3 012 052,00 827 803,00 85 000,00 108 465,00 146 386,40 0,00 0,00 1 267 846,00 1 267 846,00 1 217 846,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 708 227,00 3 658 227,00 3 609 975,00 2 899 336,00 710 639,00 0,00 3 000,00 45 252,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -605,00 -605,00 -605,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 708 227,00 3 658 227,00 3 609 370,00 2 899 336,00 710 034,00 0,00 3 605,00 45 252,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

    Świadczenia na rzecz osób fiz. 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 605,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -605,00 -605,00 -605,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 321 124,27 12 199 091,27 11 075 777,27 8 480 353,00 2 595 424,27 520 500,00 503 177,00 99 637,00 0,00 0,00 122 033,00 122 033,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 743,00 -26 743,00 -26 026,00 -3 920,00 -22 106,00 0,00 -717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 743,00 26 743,00 25 943,00 0,00 25 943,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 321 124,27 12 199 091,27 11 075 694,27 8 476 433,00 2 599 261,27 520 500,00 503 260,00 99 637,00 0,00 0,00 122 033,00 122 033,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 571 423,00 6 559 390,00 6 271 054,00 5 132 026,00 1 139 028,00 0,00 288 336,00 0,00 0,00 0,00 12 033,00 12 033,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 211,00 -10 211,00 -10 087,00 -1 600,00 -8 487,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 828,00 11 828,00 11 828,00 0,00 11 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 573 040,00 6 561 007,00 6 272 795,00 5 130 426,00 1 142 369,00 0,00 288 212,00 0,00 0,00 0,00 12 033,00 12 033,00 0,00 0,00 

    Świadczenia na rzecz osób fiz. 

przed zmianą 288 336,00 288 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 212,00 288 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 688 887,00 688 887,00 688 887,00 688 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688 387,00 688 387,00 688 387,00 688 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 110 390,00 110 390,00 110 390,00 110 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 290,00 109 290,00 109 290,00 109 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 241 337,00 241 337,00 241 337,00 0,00 241 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 217,00 245 217,00 245 217,00 0,00 245 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 18 605,00 18 605,00 18 605,00 0,00 18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 18 549,00 18 549,00 18 549,00 0,00 18 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 289 336,00 289 336,00 289 336,00 0,00 289 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 056,00 290 056,00 290 056,00 0,00 290 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 199 819,00 199 819,00 199 819,00 0,00 199 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -766,00 -766,00 -766,00 0,00 -766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 053,00 199 053,00 199 053,00 0,00 199 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 5 170,00 5 170,00 5 170,00 0,00 5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 93 750,00 93 750,00 93 750,00 0,00 93 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 228,00 7 228,00 7 228,00 0,00 7 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 978,00 100 978,00 100 978,00 0,00 100 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 3 224,00 3 224,00 3 224,00 0,00 3 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104,00 -104,00 -104,00 0,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 19 260,00 19 260,00 19 260,00 0,00 19 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 460,00 17 460,00 17 460,00 0,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 7 870,00 7 870,00 7 870,00 0,00 7 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 9 713,00 9 713,00 9 713,00 0,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 609,00 -2 609,00 -2 609,00 0,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 104,00 7 104,00 7 104,00 0,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 870,00 4 870,00 4 870,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 088,00 14 088,00 14 088,00 0,00 14 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 496 417,00 496 417,00 466 104,00 421 481,00 44 623,00 0,00 30 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -648,00 -648,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 769,00 495 769,00 466 004,00 421 381,00 44 623,00 0,00 29 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Świadczenia 

przed zmianą 30 313,00 30 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -548,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 765,00 29 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 59 380,00 59 380,00 59 380,00 59 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 280,00 59 280,00 59 280,00 59 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 1 680 656,00 1 570 656,00 1 073 996,00 517 606,00 556 390,00 465 500,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -395,00 -395,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 683 761,00 1 573 761,00 1 077 146,00 517 606,00 559 540,00 465 500,00 31 115,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

    Śwaidczenia 

przed zmianą 31 160,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 115,00 31 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 925 941,00 2 925 941,00 2 773 118,00 2 336 397,00 436 721,00 0,00 152 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 859,00 -5 859,00 -5 859,00 -2 200,00 -3 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 280,00 10 280,00 9 480,00 0,00 9 480,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 930 362,00 2 930 362,00 2 776 739,00 2 334 197,00 442 542,00 0,00 153 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Świadczenia 

przed zmianą 152 823,00 152 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 623,00 153 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 311 410,00 311 410,00 311 410,00 311 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 310,00 310 310,00 310 310,00 310 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 49 090,00 49 090,00 49 090,00 49 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 990,00 47 990,00 47 990,00 47 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 440,00 9 440,00 9 440,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 440,00 180 440,00 180 440,00 0,00 180 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



realizacją zadan statutowych zmniejszenie -2 409,00 -2 409,00 -2 409,00 0,00 -2 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 377 673,00 377 673,00 322 673,00 58 432,00 264 241,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 630,00 -5 630,00 -5 630,00 -20,00 -5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 178,00 373 178,00 318 178,00 58 412,00 259 766,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 435,00 5 435,00 5 435,00 0,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 212 560,00 212 560,00 212 560,00 0,00 212 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 960,00 206 960,00 206 960,00 0,00 206 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 53 156,00 53 156,00 53 156,00 0,00 53 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 156,00 49 156,00 49 156,00 0,00 49 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 31 156,00 31 156,00 31 156,00 0,00 31 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 156,00 27 156,00 27 156,00 0,00 27 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 189 897,00 189 897,00 189 897,00 104 585,00 85 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328,00 328,00 328,00 235,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 225,00 190 225,00 190 225,00 104 820,00 85 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 897,00 897,00 897,00 735,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328,00 328,00 328,00 235,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 225,00 1 225,00 1 225,00 970,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 071 820,00 4 071 820,00 811 200,00 572 460,00 238 740,00 16 000,00 3 194 670,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 350,00 50 350,00 3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 47 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 112 170,00 4 112 170,00 814 460,00 575 720,00 238 740,00 16 000,00 3 231 760,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 702 510,00 2 702 510,00 101 460,00 77 880,00 23 580,00 500,00 2 600 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 37 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 742 510,00 2 742 510,00 104 370,00 80 790,00 23 580,00 500,00 2 637 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Świadczenia na rzecz osób fiz. 

przed zmianą 2 600 550,00 2 600 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 090,00 37 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 637 640,00 2 637 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 30 050,00 30 050,00 30 050,00 30 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 910,00 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 960,00 32 960,00 32 960,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 950,00 21 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 950,00 21 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Świadczenia na rzecz osób fiz. 

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 385 800,00 385 800,00 150 230,00 0,00 150 230,00 15 000,00 170 620,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 800,00 375 800,00 150 230,00 0,00 150 230,00 15 000,00 160 620,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Śwaidczenia na rzecz osób fiz. 

przed zmianą 170 620,00 170 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 620,00 160 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 341 190,00 341 190,00 257 000,00 212 340,00 44 660,00 0,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 190,00 341 190,00 257 000,00 212 340,00 44 660,00 0,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 341 190,00 341 190,00 257 000,00 212 340,00 44 660,00 0,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 190,00 341 190,00 257 000,00 212 340,00 44 660,00 0,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją projektów unijnych 

przed zmianą 23 375,00 23 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 460,00 23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją projektów unijnych 

przed zmianą 17 125,00 17 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 140,00 17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 19 477,00 19 477,00 19 477,00 0,00 19 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 477,00 26 477,00 26 477,00 0,00 26 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją projektów unijnych 

przed zmianą 30 081,50 30 081,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 081,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 996,50 29 996,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 996,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją projektów unijnych 

przed zmianą 5 308,50 5 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 293,50 5 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 913,00 913,00 913,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -854,00 -854,00 -854,00 0,00 -854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -444,00 -444,00 -444,00 0,00 -444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 056,00 2 056,00 2 056,00 0,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 0,00 -1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 454,00 4 454,00 4 454,00 0,00 4 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 336,00 -2 336,00 -2 336,00 0,00 -2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 205 809,00 205 809,00 167 312,00 142 070,00 25 242,00 0,00 38 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 809,00 205 809,00 167 472,00 142 070,00 25 402,00 0,00 38 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 164 072,00 164 072,00 152 272,00 142 070,00 10 202,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 072,00 164 072,00 152 432,00 142 070,00 10 362,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Świadczenia na rzecz osób 
fizycznycxh 

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 356 506,28 27 867 350,67 21 574 091,27 12 685 323,26 8 888 768,01 1 698 000,00 3 880 256,00 395 003,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 

zmniejszenie -44 608,00 -44 608,00 -33 631,00 -3 920,00 -29 711,00 0,00 -10 877,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 286,00 85 286,00 36 691,00 3 495,00 33 196,00 0,00 48 495,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 397 184,28 27 908 028,67 21 577 151,27 12 684 898,26 8 892 253,01 1 698 000,00 3 917 874,00 395 003,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza  
 Halinowa Nr 171/2010 z dnia 29.11.2010r 
 

1.Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz   

zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 897,00 328,00 1 225,00

  85195   Pozostała działalność 897,00 328,00 1 225,00

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

897,00 328,00 1 225,00

852     Pomoc społeczna 2 720 550,00 40 050,00 2 760 600,00

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 702 000,00 40 000,00 2 742 000,00

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 702 000,00 40 000,00 2 742 000,00

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

3 100,00 50,00 3 150,00

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 100,00 50,00 3 150,00

Razem: 2 896 976,00 40 378,00 2 937 354,00

 

2.Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz   

zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 897,00 328,00 1 225,00

  85195   Pozostała działalność 897,00 328,00 1 225,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735,00 235,00 970,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,00 93,00 255,00

852     Pomoc społeczna 2 720 550,00 40 050,00 2 760 600,00

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 702 000,00 40 000,00 2 742 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 2 600 550,00 37 090,00 2 637 640,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 050,00 2 910,00 32 960,00

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3 100,00 50,00 3 150,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 100,00 50,00 3 150,00

Razem: 2 896 976,00 40 378,00 2 937 354,00
 

Uzasadnienie do Zrządzenia Burmistrza Halinowa Nr 171/2010 z dnia 29.11.2010r  



w sprawie zmian w budżecie gminy Halinów na 2010 rok: 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 851 zostały wprowadzone na podstawie: 
Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 332/2010 z dnia 15.11.2010r o zwiększeniu planu dotacji na 
sfinansowanie kosztów wydawania decyzji w sprawie świadczeniobiorców zgodnie z art.7 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2004r o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 852, rozdział 85212 i 85213 wprowadzono na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 335/2010 z dnia 15.11.2010r o zmianie planów 
dotacji celowych. Pozostałe zmiany w rozdziale 85214 i 85295 zostały wprowadzone na wniosek 
kierownika MOPS. 
Zmiany w planie wydatków w dziale 801 wprowadzono na wniosek Dyrektorów szkół w Halinowie, 
Chobocie i Cisiu. 
Zmiany w Dziale 853 wprowadzono na wniosek kierownika GCI i dotyczą one zarówno zmian w 
bieżącym planie wydatków GCI oraz w planie wydatków dot. projektu dofinansowywanego ze 
środków unijnych pn.”Internet nasze okno na świat”. 


